Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 02.04.2021 № 340

г. Пестово

О внесении изменений
в административный регламент

На основании постановления Администрации муниципального района

от 20.02.2021 № 157 «Об изменении режима служебного времени», с целью

синхронизации служебного времени органов местного самоуправления Пестов-

ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представ-

лений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий

театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее ад-

министративный регламент), утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 08.04.2011 № 386, изменения:

1.1.Изложить абзац 1 подпункта 2.9.2 пункта 2.9 раздела 2 «Стандарт

предоставления муниципальной услуги» административного регламента в сле-

дующей редакции:

«График (режим) приема заинтересованных лиц по вопросам предостав-

ления муниципальной услуги должностными лицами комитета культуры и ту-

ризма:

Дни недели                время приема:

понедельник   с 08.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00

вторник          с 08.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00

среда              с 08.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00

четверг           с 08.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00

пятница          с 08.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00

суббота - выходной

воскресенье - выходной».

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района                                                                           Д.В. Иванов